Koppelrelais für den Bahnbereich
Relais d‘interface pour applications ferroviaires
Relè di interfaccia per applicazioni ferroviarie
CRINT
Relais d’interface CRINT
•	 Modules relais électromécaniques jusqu’à 6 A
250 V, différents matériaux de contact
•	 Modules de relais à semi-conducteurs pour la

7 ms / < 8 ms 7 ms / < 8 ms ≤ 50 μs / ≤ 300 μs 1/2 Cycle +1 ms / 1/2 Cycle +1 ms
Betriebstemperatur
Température de fonctionnement
Temperatura di esercizio.
-40 ... 70 °C
(-40 ... 55 °C for UNominal > 60 V)
-40 ... 70 °C
(-40 ... 55 °C for UNominal > 60 V)
-30 ... 70 °C -30 ... 70 °C
CRINT-C1x1 CRINT-C1x2 CRINT-C1x5 CRINT-C1x8
Alle Daten sind Durchschnittsdaten. Weitere Einzelheiten finden Sie im jeweiligen Datenblatt.
Toutes les données sont des données moyennes. Pour plus de détails, veuillez consulter la fiche technique correspondante.
Tutti i dati sono dati medi. Ulteriori dettagli sono disponibili nelle rispettive schede tecniche.
CRINT mit Federzugklemmen | avec des bornes à cage | con terminali a molla
Nennspannung | Tension nominale | Tensione nominale
AC / DC 24 V CRINT-C121R/UC24V CRINT-C122R/UC24V CRINT-C125R/DC24V CRINT-C128R/DC24V
AC / DC 110-125 V CRINT-C121R/UC110-125V CRINT-C122R/UC110-125V CRINT-C125R/DC110-125V CRINT-C128R/DC110-125V
AC / DC 220 – 240 V – CRINT-C122R/UC220-240V – –
CRINT mit Push-in-Klemmen | avec des bornes push-in | con terminali push-in
Nennspannung | Tension nominale | Tensione nominale
AC / DC 12 V – CRINT-C132R/UC12V – –
AC / DC 24 V CRINT-C131R/UC24V CRINT-C132R/UC24V CRINT-C135R/DC24V CRINT-C138R/DC24V
DC 24 - 110 V wide range CRINT-C131R/DC24-110V CRINT-C132R/DC24-110V – –
AC / DC 110-125 V CRINT-C131R/UC110-125V CRINT-C132R/UC110-125V CRINT-C135R/DC110-125V CRINT-C138R/DC110-125V
AC / DC 220 – 240 V CRINT-C131R/UC220-240V CRINT-C132R/UC220-240V – –
3
CRINT Koppelrelais | Relais d‘interface | Relè di interfaccia
1. Produktfamilie | Famille de produits |
Famiglia di prodotti